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ПЛАТИ 
 

Апликација за пресметка на плати 

 
Финансово Работење 

 
 

Архива 
 
 

Трезорско Работење 
 
 

Материјално Работење  
 
 

Магацинско Работење 
 
 

Малопродажба 
 
 

Ситен Инвентар 
 
 

Основни Средства  
 
 

Благајна 
 
 

Норма 
 
 

Плати  
 
 

Кадрова Евиденција  
 
 

Работни Налози 
 
 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 

 
� Апликацијата ПЛАТИ е наменета за сите фирми на 

кои им е потребно следење и пресметка на платите на 
нивните вработени; 

 
� Апликацијата ПЛАТИ вклучува евиденција на месечни 

параметри за пресметка на плати, евиденција на 
поединечни параметри за вработените неопходни за 
пресметка на плати, евиденција на кредити за 
вработените, пресметка на плати и автоматско 
формирање на финансови книговодствени налози; 

 
� Апликацијата ПЛАТИ овозможува генерирање на 

најразлични извештаи, исплатни листи, MППП обрасци 
за фондот на ПИОМ,  М4 обрасци, обрасци за управа 
за приходи; има вградено текстуална помош и 
калкулатор за одредување на износи; 

 
� Апликацијата ПЛАТИ може да се користи  

еднокориснички и повеќекориснички (на еден или на 
повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата ПЛАТИ е скалабилна во однос на 

големината на фирмата – може да се користи во мали 
фирми но и во фирми кои се со сложена хиеарархиска 
структура; 

 
� Апликацијата ПЛАТИ e креирана со најновата 

технологија за развој; 
 
� Апликацијата ПЛАТИ е флексибилно и стабилно 

решение, едноставно за обука и користење; 
 
� Апликацијата ПЛАТИ може да се интегрира со 

останатите апликации за книговодствено работење – 
финансово, кадрова евиденција, за да овозможи 
Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата ПЛАТИ се добива во пакет со 

инсталација и обука на непосредните корисници 
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Извештаи од апликацијата 

Исплатна листа (Сумарна исплатна листа) 
 

� Дава преглед на платата на вработените за одбран 
месец со сите параметри кои учествуваат во нејзино 
формирање и пресметаните придонеси, т.е. овозможува 

добивање (печатење) исплатни листи за вработените; 
� Сумарна исплатна листа дава сумарен преглед на 

платата на сите вработени, нивните примања, одбитоци 

и пресметаните придонеси за одбран месец; 
 

 
Рекапитулар по начини на исплата (Исплатни листи 

за банки и за плаќање во готово) 
 

� Дава рекапитулар на нето платите на вработените 
според начините на исплата и банките преку кои се 

врши исплатата за одбран месец; 
� Исплатна листа за банки дава преглед на нето платите 

на вработените чиј начин на исплата е преку банка; 
� Исплатна листа за плаќање во готово дава преглед на  

платите на вработените кои се исплаќаат во готово; 
  

Листа на кредити по кредитни партии ( по 
кредитори, по вработени) 

 
� Дава преглед на месечните рати на кредитите на 

вработените по кредитни партии; 
� Листа на кредити по кредитори дава преглед на  

кредитите на вработените по кредитори со вкупен 

износ, исплатени рати и останати рати; 
� Листа на кредити по вработени дава преглед на  

кредитите на вработените со вкупен износ, вкупно 

исплатено и останато за исплата;  
Листа на месечни примања 

 
� Дава преглед на бруто и нето платата на сите 

вработени, со рекапитулар на примањата според 
типовите на часови, вкупно одбитоци и кредити за 
одбран месец 

� Листата на месечни примања може да биде во детален 
и збирен облик (по организациони единици) за одбран 

месец; 
 

 
Вкупна листа на придонеси 

 
� Дава сумарен преглед на придонесите за сите 

вработени, персоналниот данок и дополнителните 

придонеси за одбран месец; 
 

 


